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bylina Penstemon
naparstnicowaty B260
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B260

Kod producenta B260

Opis produktu
 

Penstemon naparstnicowaty Husker Red
Penstemon digitalis

     Penstemon naparstnicowaty Husker Red Penstemon digitalis to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny babkowatych (Plantaginaceae). Łatwa w uprawie, niewybredna względem stanowiska bylina, która jest ozdobna dzięki intensywnie wybarwionym bordowym liściom, licznym kwiatom oraz ciekawym owocom.
   Penstemon naparstnicowaty Husker Red wytwarza 80cm kępy początkowo zielonych liści, które z czasem przybierają purpurową barwę i utrzymują ją do jesieni. W lipcu z kępy liści zaczynają wyłaniać się również bordowe łodygi osiągające 100 - 120cm.
   Łodygi są zakończone dzwonkowatymi białoróżowymi kwiatostanami, zebranymi w spore wiechy. Roślina kwitnie do końca lipca, a następnie zawiązuje dekoracyjne czerwone owoce. Dzięki intensywnemu bordowo-czerwonemu ubarwieniu, penstemon jest dekoracyjny przez cały sezon.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Penstemon naparstnicowaty Husker Red Penstemon digitalis jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Babkowatych.

Zastosowanie:roślina doskonale sprawdzi się na wiejskich i miejskich rabatach oraz kwitnących łąkach kwietnych.

Wielkość: dorasta do 120 cm wysokości.

Kwiaty: dzwonkowate białoróżowe kwiatostany, zebrane w spore wiechy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca. 

Liście: początkowo zielone, z czasem przybierają purpurową barwę i utrzymują ją do jesieni.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział dorosłej byliny.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych.

Warunki glebowe: roślina nie jest szczególnie wymagająca w uprawie, dobrze rośnie na każdej przeciętnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: bylina jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Penstemon ma mocno rozbudowany system korzeniowy, wiązkowy. Czasem wytwarza krótkie kłącza dając nowe sadzonki przy roślinie matecznej.

Najpiękniej roślina wygląda posadzona w grupie co najmniej 5 sztuk. Sadząc zachowajmy rozstawę około 30 cm by liście odziomkowe miały się gdzie rozłożyć. 

Penstemon naparstnicowaty Husker Red świetnie nadaje się na kwiat cięty.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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